
Over 100 år med pasienten i fokus

Gyldig tom 30 Juni 2023Gyldig tom 30 Juni 2023

TILBUDSAVIS LEGEKONTOR
Mediq i praksis

Førstehjelp NorAid Førstehjelp NorAid 
plastermappeplastermappe

28,-

Tape tekstil Kliniplast Tape tekstil Kliniplast 
nw m/spole 5mx2.5cmnw m/spole 5mx2.5cm

Varenr: 20015410 12-stk

48,-
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Varenr: 20004972 1-pk
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FORDELER I PRAKSIS

Fem grunner til å velge Mediq som legekontorets 
leverandør av medisinsk utstyr:

Konkurransedyktige priser
Du får konkurransedyktige priser på de produktene dere bruker mest. 
Vi tilbyr en svært gunstig utlånsordning på mange typer laboratorieutstyr

Kurs og oppdatert fagkunnskap
Vi tilbyr relevante kurs med oppdatert og høyt faglig nivå innen flere temaer som er 
tilpasset dere som jobber på legekontor. 

Bredt utvalg
I vårt basissortiment finner du alt dere trenger til den daglige driften av legekontoret.  
Da slipper du håndtere flere leverandører enn nødvendig.

Kompetent service og rådgivning
Vårt kundeservice-team hjelper deg på telefon eller e-post mellom 08:00 - 16:00 
mandag til fredag.

Gratis levering til garantert tid
Bestiller du fra vårt basissortiment leverer vi innen 1-3 dager. Handler du for over 1500,- er 
leveringen inkludert.  

Hvordan bli kunde hos Mediq
Kundeopplysningene under må sendes skriftlig til
kundeservice.no@mediq.com:

Besøk vår nettbutikk: 
b2b.mediqnorge.no

Følg oss på:

Linkedin (Mediq Norge AS)

Facebook (Mediq Norge AS)

Instagram (@mediqnorge)
Du kan også bli kunde ved å fylle ut skjema på 
våre nettsider: https://mediqnorge.no/kundeservice.

• Kundenavn/firmanavn
• Leveringsadresse
• Fakturaadresse
• Telefonnummer/faksnummer/e-post
• Navn på kontaktperson
• Organisasjonsnummer
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FORDELER I PRAKSIS

SMITTEVERN

DIAGNOSTIKK

LABORATORIEUTSTYR

MEDISINSK-TEKNISK UTSTYR

SÅRBEHANDLING

Bredt utvBredt utvalg til legekontoretalg til legekontoret

Nå kan du scanne QR koden med din mobil og klikke KJØP - Enklere blir det ikke! 

Har du et lite lokalt lager av varer, men synes det er vanskelig og huske å bestille når det er få igjen Har du et lite lokalt lager av varer, men synes det er vanskelig og huske å bestille når det er få igjen 
i hylla? i hylla? 

Nå kan du skrive ut QR koder på tilpasset etikettformat for alle  produkter i din produktliste eller Nå kan du skrive ut QR koder på tilpasset etikettformat for alle  produkter i din produktliste eller 
handleliste og klistre de på hylla.  Ser du at det er lite igjen scanner du bare QR-koden med din handleliste og klistre de på hylla.  Ser du at det er lite igjen scanner du bare QR-koden med din 
mobil, og bestiller produktet. mobil, og bestiller produktet. 

Vi ønVi ønsker å gjsker å gjøre hverdagen litt enklere med QR-koder!øre hverdagen litt enklere med QR-koder!

SCAN MEG
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Vi i Mediq jobber kontinuerlig med å være i forkant i utviklingen av effektive løsninger innen 
kommunikasjon, varebestilling og vareleveranser. Nå tar vi varebestilling til et nytt nivå med appen 
MOSAIQ - markedets mest fleksible app for automatisk vare bestilling og kontroll av lagerstatus!
Uavhengig av antall ansatte på ditt legekontor vil det alltid være behov for et organisert og 
oversiktlig lager, samt en oppdatert lagerbeholdning.

Gjennom MOSAIQ-appen kan du:

Ta varebestilling til et nytt Ta varebestilling til et nytt 
nivå med appen Mosaiq!nivå med appen Mosaiq!

Når lagerbeholdningen nærmer seg et minimum, vil du få opp et varsel i appen, og med to enkle 
tastetrykk kan du bekrefte en ny bestilling og leveranse. Dette bidrar til at du slipper å administrere 
bestillinger via nettbutikken. Med automatisk varebestilling i appen kutter du som kunde både tid 
og kostnader.

Vi hjelper deg i gang med opplæring og bruk av appen - helt gratis 

Flotte og fornøyde damer fra Ytrebygda Legekontor i Bergen

Ved interesse, ta kontakt med en av våre kundeansvarlige for en uforpliktende prat. 
Kontaktinformasjon finner du på baksiden av denne avisen.

• bestille produkter
• utføre varetelling – du slipper å telle varer manuelt
• sette minimum/maksimum varebeholdning på varer
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35,-35,-

Skoovertrekk Worksafe L blåSkoovertrekk Worksafe L blå

Skoovertrekk med elastisk strikk. Beskytter Skoovertrekk med elastisk strikk. Beskytter 
gulvet mot skitt og smuss. Laget av slitesterk gulvet mot skitt og smuss. Laget av slitesterk 
og behandlet polyetylen. og behandlet polyetylen. 

Varenr: 20012460 100-stk

34,-34,-

Klinion Flytende håndsåpe Klinion Flytende håndsåpe 
m/pumpe, 600mlm/pumpe, 600ml

Klinion flytende håndsåpe er en mild og skån-Klinion flytende håndsåpe er en mild og skån-
som såpe uten parfyme, velegnet til håndvask. som såpe uten parfyme, velegnet til håndvask. 
Innholdsstoffene er miljøvennlige og lett Innholdsstoffene er miljøvennlige og lett 
nedbrytbare. Konserveringsmidlene er milde nedbrytbare. Konserveringsmidlene er milde 
og ikke allergifremkallende.og ikke allergifremkallende.

Varenr: 10010173 1-stk

468,-468,-

Håndkrem Atrix Håndkrem Atrix 
m/parfyme ,100mlm/parfyme ,100ml

Atrix Håndkrem med intensivt pleiende og Atrix Håndkrem med intensivt pleiende og 
beskyttende egenskaper som gjør hendene beskyttende egenskaper som gjør hendene 
myke. Parfymert.myke. Parfymert.

Varenr: 10000965 12-pk

Klinion Ultra Comfort nitrilhanske er en myk, Klinion Ultra Comfort nitrilhanske er en myk, 
elastisk og sterk hanske fremstilt av syntetisk elastisk og sterk hanske fremstilt av syntetisk 
nitril. Anbefales særskilt til allergikere nitril. Anbefales særskilt til allergikere 
og atopikere.og atopikere.

150-pk

150-pk

150-pk

150-pk

Varenr: 10003261

Varenr: 10003702    

Varenr: 10004063  

Varenr: 10003855

Hanske nitril Klinion Ultra Hanske nitril Klinion Ultra 
Comfort kortComfort kort

MM   Hvit Hvit

SS  Hvit  Hvit

LL  Hvit  Hvit

XLXL  Hvit  Hvit

99,-

109,-

129,-

129,-
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LEKER

399,-399,-

Leker Småkryps hemmelige Leker Småkryps hemmelige 
eske - for barn over 3 åreske - for barn over 3 år

Boks med 300 stk blandede leker, klister-Boks med 300 stk blandede leker, klister-
merker og tatoveringer. Vil endres fra måned merker og tatoveringer. Vil endres fra måned 
til måned, og baserer seg på leverandørens til måned, og baserer seg på leverandørens 
bestselgere. For barn over 3 år.bestselgere. For barn over 3 år.

Varenr: 10013553 300-stk

129,-129,-

Leker nøkleringer i tre Leker nøkleringer i tre 
assortert f/barn over 3 årassortert f/barn over 3 år

Assorterte nøkleringer med håndmalte Assorterte nøkleringer med håndmalte 
dyrefigurer i tre. Størrelse 3-5 cm. Pakke 24 dyrefigurer i tre. Størrelse 3-5 cm. Pakke 24 
stk. For barn over 3år.stk. For barn over 3år.

Varenr: 20010626 24-stk

232,-232,-

Leker tatoveringer gull/sort/sølv Leker tatoveringer gull/sort/sølv 
over 3 år 50stkover 3 år 50stk

Assorterte tatoveringer i gull, sølv og svart. Assorterte tatoveringer i gull, sølv og svart. 
Tatoveringene har ulike størrelser og mønster. Tatoveringene har ulike størrelser og mønster. 
Passer for både jenter og gutter. Pakke á 50 Passer for både jenter og gutter. Pakke á 50 
stk. For barn over 3 år.stk. For barn over 3 år.

Varenr: 20011778 50-stk

139,-139,-

Leker Bad Dino fra 6mnd 12stkLeker Bad Dino fra 6mnd 12stk

Store, fine dinosaurer i størrelse 7-10 cm. Kan Store, fine dinosaurer i størrelse 7-10 cm. Kan 
også brukes i bad. Pakke á 12 stk. Passer for også brukes i bad. Pakke á 12 stk. Passer for 
barn fra 6 måneder og oppover.barn fra 6 måneder og oppover.

Varenr: 10018271 12-stk
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DIAGNOSTIKK

559,-559,-

Riester Precisa blodtrykksapparat Riester Precisa blodtrykksapparat 
m/mansj. voksenm/mansj. voksen

Høykvalitets blodtrykksmåler, spesielt Høykvalitets blodtrykksmåler, spesielt 
tilpasset røff bruk. Perfekt til legekofferten tilpasset røff bruk. Perfekt til legekofferten 
eller til bruk i krevende miljøer. Precisa N eller til bruk i krevende miljøer. Precisa N 
shock-proof er Riesters siste patent innen shock-proof er Riesters siste patent innen 
blodtrykksmåling og er testet og godkjent av blodtrykksmåling og er testet og godkjent av 
anerkjente British Hypertension Society (BHS) anerkjente British Hypertension Society (BHS) 
for bruk i primærhelsetjenesten og på sykehus.for bruk i primærhelsetjenesten og på sykehus.

Varenr: 20012156 1-stk

700,-700,-

Blodtrykk apparat Riester Blodtrykk apparat Riester 
ri-champion m/mansjettri-champion m/mansjett

Riester ri-champion N, helautomatisk Riester ri-champion N, helautomatisk 
blodtrykksmåler med LCD-skjerm. Apparatet blodtrykksmåler med LCD-skjerm. Apparatet 
måler og viser blodtrykk og puls, og er måler og viser blodtrykk og puls, og er 
godkjent for medisinsk bruk. Apparatet har et godkjent for medisinsk bruk. Apparatet har et 
stort display som også viser dato og stort display som også viser dato og 
klokkeslett. Blodtrykksmåleren gjenkjenner klokkeslett. Blodtrykksmåleren gjenkjenner 
arytmier, og har en lagringskapasitet arytmier, og har en lagringskapasitet 
på 99 målinger.på 99 målinger.

Varenr: 20012155 1-stk

800,-800,-

Riester Duplex 2.0 StetoskopRiester Duplex 2.0 Stetoskop
Varenr: 20012170 1-stk

Riester Duplex 2.0 stetoskop har en god Riester Duplex 2.0 stetoskop har en god 
akustisk gjengivelse og dobbelt bryststykke for akustisk gjengivelse og dobbelt bryststykke for 
økt presisjon. Et godt hjelpemiddel til enhver økt presisjon. Et godt hjelpemiddel til enhver 
undersøkelse og behandling.undersøkelse og behandling.

2 375,-2 375,-

Riester e-scope Oto-oftalmoskopRiester e-scope Oto-oftalmoskop

Riester oto-/oftalmoskopsett i lommeformat Riester oto-/oftalmoskopsett i lommeformat 
med med sterkt og klart lys og lang levetid. med med sterkt og klart lys og lang levetid. 
e-scope oto-/oftalmoskop bruker avansert e-scope oto-/oftalmoskop bruker avansert 
optikk og LED-teknikk som resulterer i en mer optikk og LED-teknikk som resulterer i en mer 
effektiv diagnostisering og reduserer effektiv diagnostisering og reduserer 
vedlikeholdskostnader.vedlikeholdskostnader.

Varenr: 20012161 1-stk

Varenr: 20012162 1-stk SORTSORT

  HVITHVIT
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DIAGNOSTIKK

575,-575,-

Pennlykt Ri pen grønnPennlykt Ri pen grønn

Pennlykt med LED-lys for medisinsk Pennlykt med LED-lys for medisinsk 
diagnostisering. Inkludert batterier.diagnostisering. Inkludert batterier.

Varenr: 20015047 6-stk

575,-575,-

Pennlykt Ri pen svartPennlykt Ri pen svart

Pennlykt med LED-lys for medisinsk Pennlykt med LED-lys for medisinsk 
diagnostisering. Inkludert batterier.diagnostisering. Inkludert batterier.

Varenr: 20015048 6-stk

9,-9,-

Tungespatel Klinion Easy CareTungespatel Klinion Easy Care

Tungespatel i tre til voksen. Glatt flate for å Tungespatel i tre til voksen. Glatt flate for å 
unngå oppflising. Til bruk ved undersøkelse av unngå oppflising. Til bruk ved undersøkelse av 
øre-nese-hals region. Tungen holdes nede for øre-nese-hals region. Tungen holdes nede for 
bedre sikt og oversikt av området.bedre sikt og oversikt av området.

Varenr: 20009055 100-pk

498,-498,-

Fæces Fanger, 100 ark.Fæces Fanger, 100 ark.

Fæces-fanger er et hjelpemiddel for pasienten Fæces-fanger er et hjelpemiddel for pasienten 
som underletter å samle en avføringsprøve. som underletter å samle en avføringsprøve. 
FæcesFanger er et ark som kan festes til FæcesFanger er et ark som kan festes til 
toalettsetet via to selvklebende pads. Etter toalettsetet via to selvklebende pads. Etter 
bruk kan den enkelt slippes i toalettskålen og bruk kan den enkelt slippes i toalettskålen og 
spyles ned.spyles ned.

Varenr: 10004130 1-pk
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DIAGNOSTIKK

909,-909,-

Acro hurtigtest Strep A DipstickAcro hurtigtest Strep A Dipstick

Acro Strep A hurtigtest dipstick er en kvalitativ Acro Strep A hurtigtest dipstick er en kvalitativ 
lateral-flow hurtigtest for påvisning av Strep lateral-flow hurtigtest for påvisning av Strep 
A-antigener fra halsprøver. Gir testresultat på A-antigener fra halsprøver. Gir testresultat på 
mindre enn 10 minutter.mindre enn 10 minutter.

Varenr: 10003066 50-stk

114,-114,-

Acro hurtigtest HCG DipstickAcro hurtigtest HCG Dipstick
Varenr: 10004076 50-stk

99,-99,-

Acro hurtigtest HCG kassettAcro hurtigtest HCG kassett
Varenr: 10001478 25-stk

452,-452,-

Acro hurtigtest Strep A kassettAcro hurtigtest Strep A kassett

Acro Strep A hurtigtestkassett er en kvalitativ Acro Strep A hurtigtestkassett er en kvalitativ 
lateral-flow hurtigtest for påvisning av Strep lateral-flow hurtigtest for påvisning av Strep 
A-antigener fra halsprøver. Gir testresultat på A-antigener fra halsprøver. Gir testresultat på 
mindre enn 10 minutter.mindre enn 10 minutter.

Varenr: 10003683 20-stk

Hurtigtest dipstick til påvisning av hCG, Hurtigtest dipstick til påvisning av hCG, 
humant Chorionic Gonadotropin, i urin. humant Chorionic Gonadotropin, i urin. 
Resultat etter 3 minutterResultat etter 3 minutter

Hurtigtest kasett til påvisning av hCG, Hurtigtest kasett til påvisning av hCG, 
humant Chorionic Gonadotropin, i urin. humant Chorionic Gonadotropin, i urin. 
Resultat etter 3 minutterResultat etter 3 minutter
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DIAGNOSTIKK

1 846,-1 846,-

HemoCue WBC DIFF kyvetter HemoCue WBC DIFF kyvetter 
2x25stk2x25stk

Mikrokyvetter til bruk med hemoCue WBC Mikrokyvetter til bruk med hemoCue WBC 
DIFF Analyzer til kvantitativ bestemmelse av DIFF Analyzer til kvantitativ bestemmelse av 
hvite blodlegemer, samt en 5-parts hvite blodlegemer, samt en 5-parts 
differensialtelling, i kapillært eller venøst full-differensialtelling, i kapillært eller venøst full-
blod. Pakken inneholder 50 stk (2x25).blod. Pakken inneholder 50 stk (2x25).

Varenr: 20006332 1-pk

1 754,-1 754,-

HemoCue HB 801 kyvetter HemoCue HB 801 kyvetter 
4x50stk4x50stk

Den unike alt-i-ett HemoCue-mikrokyvetten Den unike alt-i-ett HemoCue-mikrokyvetten 
fungerer som både pipette, prøverør og fungerer som både pipette, prøverør og 
målekyvette. Pakken inneholder 200 stk målekyvette. Pakken inneholder 200 stk 
(4 x 50).(4 x 50).

Varenr: 20014983 1-pk

873,-873,-

HemoCue Glucose 201 RT HemoCue Glucose 201 RT 
kyvetter 4x25stkkyvetter 4x25stk

Til bruk sammen med HemoCue Glucose 201 Til bruk sammen med HemoCue Glucose 201 
RT Analyzer til kvantitativ bestemmelse av RT Analyzer til kvantitativ bestemmelse av 
glucose i fullblod. Pakken inneholder 100 stk glucose i fullblod. Pakken inneholder 100 stk 
(4x25).(4x25).

Varenr: 20006208 1-pk
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LAB

Ta kontakt for pris!Ta kontakt for pris!

Swelab AlfaLyse, RFIDSwelab AlfaLyse, RFID

Lysevæske til Swelab hematologiinstrument. Lysevæske til Swelab hematologiinstrument. 
Ikke toksisk reagens.Ikke toksisk reagens.

Varenr: 20012496 1-stk

Ta kontakt for pris!Ta kontakt for pris!

Swelab AlfaDiluent, RFIDSwelab AlfaDiluent, RFID

Isoton fortynningsvæske til Swelab Isoton fortynningsvæske til Swelab 
hematologiinstrument.hematologiinstrument.

Varenr: 20012495 1-stk

Swelab Alfa Plus CAP CelletellerSwelab Alfa Plus CAP Celleteller
Varenr: 20011162 1-stk

For mer informasjon, ta kontakt med en av våre salgsrepresentanter eller vår For mer informasjon, ta kontakt med en av våre salgsrepresentanter eller vår 
kundeservice. Kontaktinformasjon finner du på baksiden av denne avisen.kundeservice. Kontaktinformasjon finner du på baksiden av denne avisen.

• Bruker under 1 minutt ved analysering
• Kan kobles til journalsystem
• Kan ta både venøse og kapillære prøver
• Lite vedlikehold
• 20 parametere
• Lukket system med 
    innebygget barkodescanner
• Lave driftskostnader
• Kun 2 væsker ved analyse
• Kan oppbevares i romtemperatur
• Gode brukererfaringer
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Har dere kommHar dere kommet i gang medet i gang med kvantitativ FOB/FIT test?  kvantitativ FOB/FIT test? 
Hvis ikHvis ikke har vi et ke har vi et godt forslag til dere:godt forslag til dere:

Tykktarmskreft kan forebygges dersom den blir oppdaget på et tidlig stadium. 
Testing for okkult blod i avføring har vist seg å være en effektiv og 
kostnadsbesparende måte å oppdage og forebygge tykktarmskreft på.

QuikRead go iFOBT er en kostnadseffektiv, fekal immunologisk test (FIT) for påvisning og 
kvantifisering av hemoglobin (Hb) i feces. Testen gir et kvantitativt resultat på få minutter, og bidrar 
til at legen kan prioritere videre behandling under pasientkonsultasjonen.

Ta kontakt med en av våre salgsrepresentanter. Kontaktinfo finner du på baksiden av 
denne avisa. Vi kommer gjerne for demonstrasjon av QuikRead Go iFOBT.

Lyst til å prøve?
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Instrument QuikRead GoInstrument QuikRead Go

QuikRead Go-instrumentet er et kompakt, QuikRead Go-instrumentet er et kompakt, 
helautomatisk instrument som brukes til helautomatisk instrument som brukes til 
kvantitative og kvalitative målinger. Brukes kvantitative og kvalitative målinger. Brukes 
sammen med QuikRead go reagenssett.sammen med QuikRead go reagenssett.

Varenr: 10003464 1-stk
wrCRP wrCRP+Hb

CRP+Hb

Strep AiFOBT

CRP

easy CRP

Mediq tilbyr gratis utlån av apparaterMediq tilbyr gratis utlån av apparater
 ved kjøp av forbruksmateriell. ved kjøp av forbruksmateriell.

Ta kontakt for gratis utlån!

Varenr: 10003519 50stk QuikRead Go Easy CRP kitQuikRead Go Easy CRP kit

Varenr: 10003169 50stk QuikRead Go iFOBT test kitQuikRead Go iFOBT test kit

Varenr: 10004147 50stk QuikRead iFOB prøvetakingssettQuikRead iFOB prøvetakingssett

Varenr: 20008848 50stk QuikRead Go Strep A kitQuikRead Go Strep A kit

Varenr: 10003596 25stk QuikRead GO HbA1c w/sample collector 1ulQuikRead GO HbA1c w/sample collector 1ul

1229,-

1500,-

1300,-

1185,-

500,-
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75,-75,-

Lansett Vitrex Sterilance Press Lansett Vitrex Sterilance Press 
II 26Gx1,8mm gulII 26Gx1,8mm gul

Vitrex Sterilance Press sikkerhetslansett 26G Vitrex Sterilance Press sikkerhetslansett 26G 
med 1,8mm stikkdybde. Spesialtilpasset for med 1,8mm stikkdybde. Spesialtilpasset for 
diabetesklinikker og sykehusavdelinger som diabetesklinikker og sykehusavdelinger som 
tar blodprøver til glukose måling, og for barn. tar blodprøver til glukose måling, og for barn. 
Sett lansetten mot stikkstedet og press, og Sett lansetten mot stikkstedet og press, og 
lansetten vil utløses og gå tilbake automatisk. lansetten vil utløses og gå tilbake automatisk. 
Meget sikker for personalet og mindre Meget sikker for personalet og mindre 
traumatisk for pasienten. Gul farge.traumatisk for pasienten. Gul farge.

Varenr: 20008787 100-stk

75,-75,-

Lansett Vitrex Sterilance Press Lansett Vitrex Sterilance Press 
II 21Gx2,8mm rosaII 21Gx2,8mm rosa

Vitrex Sterilance Press sikkerhetslansett 21G Vitrex Sterilance Press sikkerhetslansett 21G 
med 2,8mm stikkdybde. Spesialtilpasset for med 2,8mm stikkdybde. Spesialtilpasset for 
voksne med tykkere hud. Sett lansetten mot voksne med tykkere hud. Sett lansetten mot 
stikkstedet og press, og lansetten vil utløses og stikkstedet og press, og lansetten vil utløses og 
gå tilbake automatisk. Meget sikker for gå tilbake automatisk. Meget sikker for 
personalet og mindre traumatisk for personalet og mindre traumatisk for 
pasienten. Rosa farge.pasienten. Rosa farge.

Varenr: 20008789 100-stk

75,-75,-

Lansett Vitrex Sterilance Press Lansett Vitrex Sterilance Press 
II 21Gx2,2mm orangeII 21Gx2,2mm orange

Vitrex Sterilance Press sikkerhetslansett 21G Vitrex Sterilance Press sikkerhetslansett 21G 
med 2,2mm stikkdybde. Velegnet til med 2,2mm stikkdybde. Velegnet til 
Hemoglobin (blodbanker), kolesterol, Hemoglobin (blodbanker), kolesterol, 
blodtyping, koagulasjon, blodgass og andre blodtyping, koagulasjon, blodgass og andre 
diagnostiske tester. Sett lansetten mot diagnostiske tester. Sett lansetten mot 
stikkstedet og press, og lansetten vil utløses og stikkstedet og press, og lansetten vil utløses og 
gå tilbake automatisk. Meget sikker for gå tilbake automatisk. Meget sikker for 
personalet og mindre traumatisk for personalet og mindre traumatisk for 
pasienten. Orange fargepasienten. Orange farge

Varenr: 20008788 100-stk

75,-75,-

Lansett Vitrex Sterilance Press Lansett Vitrex Sterilance Press 
II 18Gx1,8mm grønnII 18Gx1,8mm grønn

Vitrex Sterilance Press sikkerhetslansett 18G Vitrex Sterilance Press sikkerhetslansett 18G 
med 1,8mm stikkdybde. Spesialtilpasset til med 1,8mm stikkdybde. Spesialtilpasset til 
nyfødte og babyer for stikk i hælen. Settnyfødte og babyer for stikk i hælen. Sett
lansetten mot stikkstedet og press, oglansetten mot stikkstedet og press, og
lansetten vil utløses og gå tilbake automatisk. lansetten vil utløses og gå tilbake automatisk. 
Meget sikker for personalet og mindre Meget sikker for personalet og mindre 
traumatisk for pasienten. Grønn farge.traumatisk for pasienten. Grønn farge.

Varenr: 20008790 100-stk
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Sol-M sprøyter, lueSol-M sprøyter, luer r 
og luer lockog luer lock: : 
3-komponent sprøyter.

Sol-M kanyler, standard:Sol-M kanyler, standard:
Injeksjonskanyler til subcutane og 
intramusculære injeksjoner.

• Klar plast for kontroll av innhold.
• Tydelig gravert trykk for sikker dosering.
• Sprøytestempel i silikon.
• Lateksfri.
• Steril.
• Både luer og luer lock.

• Transparent kobling med fargekoder for kontroll 
    av innhold.
• Kanylene har tynn vegg for optimal flow.
• Kompatible med luer og luer lock.

Varenr: 20015470 30stk Sprøyte SOL-M Luer-Lok 60mlSprøyte SOL-M Luer-Lok 60ml

Varenr: 20015472 100stk Sprøyte SOL-M eksentrisk 20mlSprøyte SOL-M eksentrisk 20ml

Varenr: 20015475 100stk Sprøyte SOL-M Slip Tip 5mlSprøyte SOL-M Slip Tip 5ml

Varenr: 20015478 30stk Sprøyte SOL-M eksentrisk Tip 60mlSprøyte SOL-M eksentrisk Tip 60ml

Varenr: 20015471 100stk Sprøyte SOL-M luer lock 10mSprøyte SOL-M luer lock 10m

Varenr: 20015474 100stk Sprøyte SOL-M  luer lock 20mlSprøyte SOL-M  luer lock 20ml

Varenr: 20015477 100stk Sprøyte SOL-M Slip Tip 3mlSprøyte SOL-M Slip Tip 3ml

Varenr: 20015473 30stk Sprøyte SOL-M katetertip 60mlSprøyte SOL-M katetertip 60ml

Varenr: 20015476 100stk Sprøyte SOL-M Slip Tip10mlSprøyte SOL-M Slip Tip10ml

Varenr: 20015479 100stk Sprøyte SOL-M Slip Tip 1mlSprøyte SOL-M Slip Tip 1ml

167,-

157,-
271,-

175,-

271,-

102,-

157,-

102,-

175,-
88,-

Varenr: 20015481 100stk Kanyle SOL-M Hypodermic 26Gx1/2 0,45x12,5mmKanyle SOL-M Hypodermic 26Gx1/2 0,45x12,5mm

Varenr: 20015484 100stk Kanyle SOL-M Hypodermic 23Gx1” 0,6x25mmKanyle SOL-M Hypodermic 23Gx1” 0,6x25mm

Varenr: 20015480 100stk Kanyle SOL-M Hypodermic 27Gx3/4 0,4x 18,5mmKanyle SOL-M Hypodermic 27Gx3/4 0,4x 18,5mm

Varenr: 20015483 100stk Kanyle SOL-M Hypodermic 21Gx1 1/2” 0,8x40mmKanyle SOL-M Hypodermic 21Gx1 1/2” 0,8x40mm

Varenr: 20015482 100stk Kanyle SOL-M Hypodermic 25Gx1 0,5x25mmKanyle SOL-M Hypodermic 25Gx1 0,5x25mm

Varenr: 20015485 100stk Kanyle SOL-M Hypodermic 19Gx1 1/2” 1,1x40mmKanyle SOL-M Hypodermic 19Gx1 1/2” 1,1x40mm

22,-

22,-

22,-

22,-

22,-
22,-

Mediq Norge – eksklusiv leverandør av produkter Mediq Norge – eksklusiv leverandør av produkter 
fra SOL-MILLENNIUMfra SOL-MILLENNIUM
Mediq Norge er stolte av fortelle at vi er eksklusiv leverandør av produkter fra den 
anerkjente produsenten Sol-M. Sol-M leverer medisinske produkter av høy kvalitet til en 
konkurransedyktig pris. De har et bredt produktsortiment og er opptatt av at produktene 
skal oppleves som kjente, trygge og enkle å bruke.
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Kanyle Neo Delta Sikkerhet IVKanyle Neo Delta Sikkerhet IV

NEO DELTA SELF SAFE 2 er en perifer Infusjonskanyle NEO DELTA SELF SAFE 2 er en perifer Infusjonskanyle 
med sikkerhet som er utviklet for å beskytte med sikkerhet som er utviklet for å beskytte 
helsepersonell mot stikkskader. Sikkerhetsmandrengen er helsepersonell mot stikkskader. Sikkerhetsmandrengen er 
utviklet i plast som etter aktivering omslutter utviklet i plast som etter aktivering omslutter 
kanylespissen, den er også designet slik at man kapsler kanylespissen, den er også designet slik at man kapsler 
inn overflødig blod og minimerer at man eksponeres for inn overflødig blod og minimerer at man eksponeres for 
blodsøl som kan oppstå ved aktivering av en blodsøl som kan oppstå ved aktivering av en 
infusjonskanyle.infusjonskanyle.

Varenr: 20016028

Varenr: 10025940

Varenr: 10025942

Varenr: 10025941

Varenr: 10025938

Varenr: 10025945

Varenr: 10025939

Varenr: 10025944

Varenr: 10025943

50-stk

50-stk

50-stk

50-stk

50-stk

50-stk

50-stk

50-stk

50-stk

26G 19mm lilla26G 19mm lilla

18G 32mm grønn18G 32mm grønn

24G 19mm gul24G 19mm gul

18G 45mm grønn18G 45mm grønn

22G 25mm blå22G 25mm blå

17G 45mm hvit17G 45mm hvit

20G 32mm rosa20G 32mm rosa

16G 45mm grå16G 45mm grå

14G 45mm oransje14G 45mm oransje

225,-225,-

Vakumrør Sol-Care venepr.sett Vakumrør Sol-Care venepr.sett 
21G m/slange grønn, 178 mm 21G m/slange grønn, 178 mm 
slange (0,8 x 19mm)slange (0,8 x 19mm)

Veneprøvetakningssett med Veneprøvetakningssett med 
sikkerhetsmekanisme som aktiveres med sikkerhetsmekanisme som aktiveres med 
enhåndsteknikk mens kanylen ligger i venen. enhåndsteknikk mens kanylen ligger i venen. 
Enkel aktivering av sikkerhetsmekanismen, som Enkel aktivering av sikkerhetsmekanismen, som 
reduserer faren for stikkskader ved bruk. Finnes reduserer faren for stikkskader ved bruk. Finnes 
både med og uten holder. 178 mm slange.både med og uten holder. 178 mm slange.

Varenr: 20015486 50-stk

225,-225,-

Vakumrør Sol-Care venepr.sett Vakumrør Sol-Care venepr.sett 
23 G m/slange blå, 178 mm 23 G m/slange blå, 178 mm 
slange (0,6 x 19mm)slange (0,6 x 19mm)

Veneprøvetakningssett med Veneprøvetakningssett med 
sikkerhetsmekanisme som aktiveres med sikkerhetsmekanisme som aktiveres med 
enhåndsteknikk mens kanylen ligger i venen. enhåndsteknikk mens kanylen ligger i venen. 
Enkel aktivering av sikkerhetsmekanismen, som Enkel aktivering av sikkerhetsmekanismen, som 
reduserer faren for stikkskader ved bruk. Finnes reduserer faren for stikkskader ved bruk. Finnes 
både med og uten holder. 178 mm slange.både med og uten holder. 178 mm slange.

Varenr: 20015487 50-stk

421,- 328,-

328,- 328,-

328,- 328,-

328,- 328,-

328,-
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13,-13,-

Injeksjonstørk, Mediq. 30mm x Injeksjonstørk, Mediq. 30mm x 
60mm60mm

Alcohol Swabs Mediq er enkeltpakkede Alcohol Swabs Mediq er enkeltpakkede 
injeksjonstørk som består av en tissue serviett 30 injeksjonstørk som består av en tissue serviett 30 
x 60 mm tilsatt 70% isopropylalkohol. Brukes kun x 60 mm tilsatt 70% isopropylalkohol. Brukes kun 
ved desinfisering av hud før subkutan og intramus-ved desinfisering av hud før subkutan og intramus-
kulær injeksjon. 100 wipes.kulær injeksjon. 100 wipes.

Varenr: 10000868 100-stk

100,-100,-

Stasebånd, Puls. Flergangs Stasebånd, Puls. Flergangs 
m/farge og mønsterm/farge og mønster

Stasebånd Puls flergangs m/farge og mønster.Stasebånd Puls flergangs m/farge og mønster.

Varenr: 20008826 1-pk
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Cavilon barrierefilmCavilon barrierefilm  på sårkantene. Filmen skaper en gjennomsiktig pustende barriere som beskytter mot på sårkantene. Filmen skaper en gjennomsiktig pustende barriere som beskytter mot 
oppbløting fra sårvæsken.  Den øvrige huden smøres med oppbløting fra sårvæsken.  Den øvrige huden smøres med Cavilon barrierekremCavilon barrierekrem for langvarig beskyttelse og  for langvarig beskyttelse og 
tilføring av fuktighet.tilføring av fuktighet.

Fuktrelaterte hudskader – sårkanter, stomi,  hudfolder Fuktrelaterte hudskader – sårkanter, stomi,  hudfolder 

Om huden og såret har behov for en mer skånsom kleber og en langsommere absorpsjon for åOm huden og såret har behov for en mer skånsom kleber og en langsommere absorpsjon for å  
ivaivareta et passe fuktig miljø i såret, velg reta et passe fuktig miljø i såret, velg Tegaderm Silikon Foam.Tegaderm Silikon Foam.

Ved ødem og-/eller hevelse brukes Ved ødem og-/eller hevelse brukes Coban 2 Lite kompresjonssystemCoban 2 Lite kompresjonssystem. . 

Valg Valg av riktig bandav riktig bandasjeasje

Trygg og enkel kompresjonsbehandling Trygg og enkel kompresjonsbehandling 

3Ms sårkonseptet gjør den grunnleggende 
sårbehandlingen enkel og trygg.

3M™ Cavilon™ Barrierekrem u/parfyme og parabener3M™ Cavilon™ Barrierekrem u/parfyme og parabener
Cavilon barrierekrem gir en langvarig, pustende Cavilon barrierekrem gir en langvarig, pustende 
beskyttelse mot kroppsvæsker samtidig som den beskyttelse mot kroppsvæsker samtidig som den 
tilfører huden ny fuktighet.tilfører huden ny fuktighet.

Varenr: 10004385 1-pk

Varenr: 10004384 1-pk

92g

28g

1ml

3ml

28ml

3M™ Cavilon™ No Sting Barrierefilm3M™ Cavilon™ No Sting Barrierefilm
Cavilon beskyttelsesfilm er en alkoholfri flytende væske som raskt Cavilon beskyttelsesfilm er en alkoholfri flytende væske som raskt 
danner en gjennomsiktig, pustende og beskyttende film på huden. danner en gjennomsiktig, pustende og beskyttende film på huden. 
Barrierefilmen beskytter huden mot blant annet urin, feces, andre Barrierefilmen beskytter huden mot blant annet urin, feces, andre 
kroppsvæsker, klebende bandasjer og mot friksjonsskader.kroppsvæsker, klebende bandasjer og mot friksjonsskader.

Varenr: 10000070 25-pk

Varenr: 10000071

Varenr: 20011846

25-pk

1-pk

160,-

96,-

465,-

657,-

100,-
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Tape kirurgisk Micropore Tape kirurgisk Micropore 
nw 2,5cmx9mnw 2,5cmx9m

Varenr: 10000128 12-stk

Tape kirurgisk Micropore m/disp Tape kirurgisk Micropore m/disp 
2,5cmx9,1m hvit2,5cmx9,1m hvit

Varenr: 10000140 12-pk

Tape kirurgisk Micropore Tape kirurgisk Micropore 
2,5cmx10m enkeltpk hud2,5cmx10m enkeltpk hud

Varenr: 20015226 1-stk

Tape kirurgisk Micropore nw Tape kirurgisk Micropore nw 
m/disp 2,5cmx9,1m hudm/disp 2,5cmx9,1m hud

Varenr: 20013254 1-stk

3M™ Coban™ 2 Lite, 3M™ Coban™ 2 Lite, 
2-lags kompresjonssystem2-lags kompresjonssystem

2-lags kompresjonssystem. Kompresjonsbindene 2-lags kompresjonssystem. Kompresjonsbindene 
gir en varig terapeutisk kompresjon ved behandling gir en varig terapeutisk kompresjon ved behandling 
av venøse leggsår. Coban 2 lite passer for pasienter av venøse leggsår. Coban 2 lite passer for pasienter 
med lavere kompresjonstoleranse.med lavere kompresjonstoleranse.

Varenr: 10010366 1-pk Bandasje skum 3M Tegaderm Foam Bandasje skum 3M Tegaderm Foam 
Adhesive Mini OvalAdhesive Mini Oval

Varenr: 20006183 10-pk 10x10cm

Liten skumbandasje som lett tilpasser seg fingre, rifter og 
små trykksår. Pustende, tett barrierefilm som holder virus 
unna samtidig som den gir langvarig beskyttelse og komfort. 
Innovativt rammesystem gjør den enkel å applikere, selv 
med en hånd.189,-189,-

17,-17,- 18,-18,-

140,-140,-59,-59,-

335,-335,-

3M™ Micropore™ kirurgisk tape er en allsidig 3M™ Micropore™ kirurgisk tape er en allsidig 
hypoallergen papirtape som er skånsom mot huden. hypoallergen papirtape som er skånsom mot huden. 

		
3M™ Micropore™ kirurgisk tape er en allsidig 3M™ Micropore™ kirurgisk tape er en allsidig 
hypoallergen papirtape som er skånsom mot huden.hypoallergen papirtape som er skånsom mot huden.

3M™ Micropore™ kirurgisk tape er en allsidig 3M™ Micropore™ kirurgisk tape er en allsidig 
hypoallergen papirtape som er skånsom mot huden.hypoallergen papirtape som er skånsom mot huden.

3M™ Micropore™ kirurgisk tape er en allsidig 3M™ Micropore™ kirurgisk tape er en allsidig 
hypoallergen papirtape som er skånsom mot huden.hypoallergen papirtape som er skånsom mot huden.
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Tape tekstil Kliniplast Tape tekstil Kliniplast 
nw m/spole 5mx2.5cmnw m/spole 5mx2.5cm

Hvit, selvklebende nonwoven Hvit, selvklebende nonwoven 
tape fra Klinion. Til fiksering av tape fra Klinion. Til fiksering av 
bandasjer, katetre m.m. Varm opp bandasjer, katetre m.m. Varm opp 
for hånd etter påføring for optimal for hånd etter påføring for optimal 
fiksering. Pustende bakside og fiksering. Pustende bakside og 
lateksfritt klebelag. Tapen har spole lateksfritt klebelag. Tapen har spole 
og beskyttelsesring. Medisinsk og beskyttelsesring. Medisinsk 
enhet.enhet.

Varenr: 20015410 12-stk

Klinion L-Mesitran Klinion L-Mesitran 
sårsalve 20gsårsalve 20g

Klinion L-Mesitran er en Klinion L-Mesitran er en 
honningbasert sårsalve som kan honningbasert sårsalve som kan 
brukes i alle faser av sårhelingen. brukes i alle faser av sårhelingen. 
Kan brukes til alle typer sår, både Kan brukes til alle typer sår, både 
akutte og kroniske. Produktet har akutte og kroniske. Produktet har 
god antibakteriell effekt. Skaper god antibakteriell effekt. Skaper 
et fuktig miljø. Løser raskt opp et fuktig miljø. Løser raskt opp 
nekrose.nekrose.

Varenr: 10012592 1-pk

Klinion L-Mesitran Soft Klinion L-Mesitran Soft 
sårgel 15gsårgel 15g

Klinion L-Mesitran Soft er en Klinion L-Mesitran Soft er en 
honningbasert sårgel som kan honningbasert sårgel som kan 
brukes i alle faser av sårhelingen. brukes i alle faser av sårhelingen. 
Produktet kan brukes til alle typer Produktet kan brukes til alle typer 
sår, både akutte og kroniske. sår, både akutte og kroniske. 
Produktet har god antibakteriell Produktet har god antibakteriell 
effekt. Skaper et fuktig miljø. Løser effekt. Skaper et fuktig miljø. Løser 
raskt opp nekrose.raskt opp nekrose.

Varenr: 10012593 1-pk

KlinioKlinion Klinin Klinifix Cohesive fix Cohesive 
Fixation BandageFixation Bandage
Klinifix Cohesive er et selvheftende elastisk Klinifix Cohesive er et selvheftende elastisk 
fikseringsbind. Egner seg meget godt til fikseringsbind. Egner seg meget godt til 
fiksering av kompresser og bandasjer på fiksering av kompresser og bandasjer på 
ømfintlig hud. Hefter til seg selv, men ikke til ømfintlig hud. Hefter til seg selv, men ikke til 
huden.huden.

Klinion non-woven kompressKlinion non-woven kompress
Klinion non-woven kompress er egnet til lite Klinion non-woven kompress er egnet til lite 
væskende sår og til opprensing og vask av sår væskende sår og til opprensing og vask av sår 
og stomi.og stomi.

Varenr: 20014180 5-pk 6cmx4m

Varenr: 10009590 100stk 4lag, 4lag, 5x5cm -  - steril steril 

Varenr: 10009605 100stk 4lag, 4lag, 10x10cm -  - sterilsteril

Varenr: 10021096 100stk 4lag , 4lag , 5x5cm -  - usterilusteril

Varenr: 10021098 100stk 4lag, 4lag, 10x10cm -  - usterilusteril

Varenr: 10009588 100stk 4lag, 4lag, 10x20cm -  - usterilusteril

Varenr: 10009589 100stk 4lag, 4lag, 5x5cm -  - sterilsteril

Varenr: 10009604 100stk 4lag, 4lag, 10x10cm -  - sterilsteril

Varenr: 10010211 50stk 4lag, 4lag, 20x20cm -  - sterilsteril
Varenr: 20011158 100stk 8lag, 8lag, 5x5cm -  - usterilusteril

Varenr: 20011159 100stk 8lag, 8lag, 10x10cm -  - usterilusteril

Varenr: 20011160 100stk 8lag, 8lag, 10x10cm -  - sterilsteril

Varenr: 20014040 100stk splitt, splitt, 10x10cm -  - sterilsteril

Varenr: 20014181 5-pk 8cmx4m

Varenr: 20014182 5-pk 10cmx4m

Varenr: 20014193 1-pk 6cmx20m

Varenr: 20014194 1-pk 8cmx20m

Varenr: 20014195 1-pk 10cmx20m

Varenr: 20014233 5-pk 4cmx4m

KlinionKlinion

Visste du at Klinion er Mediqs eget varemerke? Mediq har over 30 års erfaring innen
produktutvikling og salg av egne varemerker.

12,-

48,- 45,- 44,-

38,-

45,-

41,-

45,-

34,-

42,-

49,-

 28,-

4,-

6,-

22,-

12,-
26,-
32,-

7,-
23,-

33,-
49,-

Nyh
et

Nyh
et
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Saltvann NaCl Saltvann NaCl 
skyllevæske, 30 mlskyllevæske, 30 ml

Varenr: 20014880 20-stk

Førstehjelp NorAid Førstehjelp NorAid 
plastermappeplastermappe

Varenr: 20004972 1-stk

Tupfer BV nw 25/30 usterilTupfer BV nw 25/30 usteril
Varenr: 20015203 100-stk

Bandasje Finger. Adaptic Digit.Bandasje Finger. Adaptic Digit.
Adaptic Digit er en unik ikke klebende fingerbandasje 
laget av et unikt, klebrig, silikonbelagt stoff dekket 
med en rørformet bandasje.

Natriumklorid 0,9% saltvannsoppløsning 
brukes til skylling av øyne, små sår, 
instrumenter og til fukting av kompresser. 

NorAid Plastermappe - en flatpakket mappe 
som inneholder produkter til behandling av 
små sår og blødninger. Inneholder tilsammen 
17 hudfargede plaster samt sårstrips. Det lille 
hullet i mappens venstre hjørne gjør det mulig 
å henge Plastermappen i en karabinkrok eller 
lignende.

Myke og behagelige non-woven tupfere BV av 
høy kvalitet. Egnet til rensing og vasking av sår.
Materiale: 67% viskose og 33% polyester.

59,-59,-

28,-28,-

29,-29,-

Varenr: 10017356 10-stk Fingeromkr. Ø 2,0CM S 320,-

Varenr: 10017355 10-stk Fingeromkr. Ø 2,8CM L 320,-

Varenr: 10017354 10-stk Fingeromkr. Ø 2,4CM M 320,-

Nyh
et

Nyh
et

Varenr: 10017357 10-stk Fingeromkr. Ø 3,0CM XL 320,-
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52,-52,-

79,-79,-393,-393,-

Vaginalspekulum EasyspecVaginalspekulum Easyspec
EasySpec er et usterilt vaginalspekulum EasySpec er et usterilt vaginalspekulum 
fremstilt i glassklar polystyren av høy kvalitet. fremstilt i glassklar polystyren av høy kvalitet. 
De glatte flatene og de avrundede hjørnene De glatte flatene og de avrundede hjørnene 
gjør innsettingen enkel, smidig og skånsom. gjør innsettingen enkel, smidig og skånsom. 
Etter innsetting kan EasySpec låses i ønsket Etter innsetting kan EasySpec låses i ønsket 
vinkel ved hjelp av den enkle låseanordningen.vinkel ved hjelp av den enkle låseanordningen.

Varenr: 10005154 25-stk

Undersøkelsesgel Ceduren Undersøkelsesgel Ceduren 
hengetube m/krok 250mlhengetube m/krok 250ml
Ceduren vannbasert undersøkelses- og Ceduren vannbasert undersøkelses- og 
ultralydgel i praktisk hengetube med krok. ultralydgel i praktisk hengetube med krok. 
Brukes som kontakt- og glidemiddel ved Brukes som kontakt- og glidemiddel ved 
undersøkelser og ultralydundersøkelser av undersøkelser og ultralydundersøkelser av 
intakt hud og naturlige, ikke-sterile intakt hud og naturlige, ikke-sterile 
kroppsåpninger.kroppsåpninger.

Varenr: 20007699 1-pk

Prøvetaking gyn CytobrushPrøvetaking gyn Cytobrush
Børste for prøvetaking i livmorhals.Børste for prøvetaking i livmorhals.

Varenr: 20005410 10-stk

LegebenkpapirLegebenkpapir
Legebenkpapir 1-lag PE laminert perf Legebenkpapir 1-lag PE laminert perf 
50cmx38cm.50cmx38cm.

Varenr: 20015412 6-stk

Small

Medium

Large

Varenr: 10006884

Varenr: 20014917

25-stk

25-stk

200,-

200,-

300,-
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Førstehjelpskoffert STOR
Stor NorAid førstehjelpskoffert består av en nøye utvalgt sammensetning av utstyr til bruk i en førstehjelpssituasjon. 
Produktene er av høy kvalitet og tilfredsstiller krav til medisinsk utstyr. Dette er førstehjelpsutstyr beregnet til en arbe-
idsplass, eller deler av denne. Kofferten inneholder et rikt utvalg av utstyr til bruk i akutte situasjoner med hjerte-lun-
geredning, store blødninger og nedkjøling, samt utstyr til mindre blødninger, sår, brannskader, øyeskader og muskel- 
og skjelettskader.

 Innholdet i kofferten er organisert på en måte som gjør det enkelt å finne raskt frem til riktig utstyr. Innholdsposene 
gir en rimelig supplering der du kan etterfylle med akkurat de produktene du mangler i førstehjelpskofferten, uten å 
måtte bytte større deler av innholdet. En kort veiledning i førstehjelp medfølger.

 Kofferten er støpt i solid, tykk plast og har integrerte håndtak. Den kraftige gummipakningen beskytter godt mot fukt 
og støv. Kofferten har refleks-klistremerke med nødnummer i front. Veggbrakett medfølger.
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Innholdspose 1 -    4x Enkeltmannskompress 	

Innholdspose 2 -  Store blødninger 		

Innholdspose 3 -  Små til moderate blødninger 	

Innholdspose 4 -  Utstyr 				 

Innholdspose 5 -  Brannskader 			 

Innholdspose 6 -  Forbindingsmateriell 		

Innholdspose 7 -  Øyeskyll 			 
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Plaster assortert 					   
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Sportstape 					   

Førstehjelpsveileder 					   

20006523 Koffert STOR NorAid 			           antall
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Førstehjelpskoffert LITEN
Liten NorAid førstehjelpskoffert er tilpasset små bedrifter og private hjem. Kofferten inneholder en nøye utvalgt 
sammensetning av utstyr til bruk i en førstehjelpssituasjon. Produktene er av høy kvalitet og tilfredsstiller krav til 
medisinsk utstyr. Kofferten har utstyr til både akutte situasjoner med hjerte- lungeredning, nedkjøling og til mindre 
blødninger og brannskader. Innholdet i kofferten er organisert på en måte som gjør det enkelt å finne raskt frem til 
riktig utstyr. Innholdsposene gir en rimelig supplering der du kan etterfylle med akkurat de produktene du mangler i 
førstehjelpskofferten, uten å måtte bytte større deler av innholdet. En kort veiledning i førstehjelp medfølger.
Kofferten er støpt i solid tykk plast. Den kraftige gummipakningen beskytter godt mot fukt og støv. Kofferten har 
refleks-klistremerke med nødnummer i front. Veggbrakett medfølger.

Førstehjelpskoffert MEDIUM
Medium NorAid førstehjelpskoffert er tilpasset bedrifter, og passer ypperlig i bl.a. håndtverksbiler. Kofferten 
inneholder en nøye utvalgt sammensetning av utstyr til bruk i en førstehjelpssituasjon. Produktene er av høy kvalitet 
og tilfredsstiller krav til medisinsk utstyr. Kofferten har utstyr til både akutte situasjoner med hjerte- lungeredning, 
nedkjøling og til mindre blødninger og brannskader. Innholdet i kofferten er organisert på en måte som gjør det enkelt 
å finne raskt frem til riktig utstyr. Innholdsposene gir en rimelig supplering der du kan etterfylle med akkurat de 
produktene du mangler i førstehjelpskofferten, uten å måtte bytte større deler av innholdet. En kort veiledning i 
førstehjelp medfølger. Kofferten er støpt i solid tykk plast og har integrerte håndtak. Den kraftige gummipakningen 
beskytter godt mot fukt og støv. Kofferten har refleks-klistremerke med nødnummer i front. Veggbrakett medfølger.
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Innholdspose 1 -    4x Enkeltmannskompress 	

Innholdspose 2 -  Store blødninger 		

Innholdspose 3 -  Små til moderate blødninger 	

Innholdspose 4 -  Utstyr 				 

Innholdspose 5 -  Brannskader 			 

Innholdspose 6 -  Forbindingsmateriell 		

Innholdspose 7 -  Øyeskyll 			 

Elastisk bind 				  

Plaster assortert 					   

Taperull 					   

Førstehjelpsveileder				  

20006522  Koffert MEDIUM NorAid		         antall	
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Besøksadr: Brynsveien 14, 0667 Oslo - Postadr: P.b. 6608 Etterstad, 0607 Oslo

Mediq er Norges største service- og kompetanseorganisasjon  
på medisinsk forbruksmateriell

Mediq har mer enn 100 års erfaring med pasienten i fokus. Vi er kontinuerlig i kontaktmed både helse-Mediq har mer enn 100 års erfaring med pasienten i fokus. Vi er kontinuerlig i kontaktmed både helse-arbeidere og arbeidere og 
pasienter, og leverer produkter til alle typer helseinstitusjoner på tvers av hele Norge. pasienter, og leverer produkter til alle typer helseinstitusjoner på tvers av hele Norge. 

Produktene gjelder i kampanjeperioden og så langt lagerbeholdingen rekker. 
Mediq Norge tar forbehold om pris- og produktendringer, samt event. trykkfeil.  

NB! Vi gjør oppmerksom på at enkelte varer er bestillingsvarer og at noe leveringstid må påregnes. Alle priser eks. mva. 
For kommunalt legekontor/legevakt tilknyttet anbudskontrakt gjelder priser og betingelser i anbudskontrakten.

Returadresse:
Mediq Norge AS
PB 6608 Etterstad 
0607 Oslo

Tlf.  67 02 43 40 
kundeservice.no@mediq.com - www.mediqnorge.no

Vi er klare til å hjelpe deg!
Ta gjerne kontakt om du har spørsmål 

eller vil avtale et møte direkte med noen av oss. 

Elisabeth Johnsen
ProduktsjefProduktsjef

Tlf. 926 43 744Tlf. 926 43 744
elisabeth.johnsen@mediq.com@mediq.com

Ellen Skoglund
Kundeansvarlig legekontorKundeansvarlig legekontor  

Tlf. 959 91 800 Tlf. 959 91 800   
ellen.skoglund@mediq.comellen.skoglund@mediq.com

Ida Koppang  
Kundeansvarlig legekontor 
Tlf. 988 68 597Tlf. 988 68 597  
ida.koppang@mediq.comida.koppang@mediq.com

Hugh Are Kristiansen 
Produktspesialist/Servicetekniker 

Tlf. 948 81 322 
hugh.are.kristiansen@mediq.com


